

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین دوست شما آن است

که معایب شما را به شما بنماید

گنجینه معارف

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۵۱۰	
سال	
بیست و هشتم	

مسابقات انفرادی تنیس روی میز کارکنان دولت استان بوشهر برگزار شد



مسابقات انفرادی تنیس روی میز کارکنان دولت استان بوشهر با شرکت ۳۲ نفر از کارکنان ادارات کل بندر و دریانوردی، بهزیستی، استانداری، امور مالیاتی و دانشگاه فرهنگیان، در سالن تخصصی هیئت تنیس روی میز استان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این مسابقات، پس از انجام ۶۸ بازی مقام هشتم علی احمدزاده از بندر و دریانوردی استان سرداور مسابقات؛ دانیال زحمت‌کشان داوران؛ مهرداد لاله رخ و علیرضا شیخیانی در پایان مسابقات خلیل شیخیانی رئیس هیئت تنیس روی میز استان بوشهر شاهد برگزاری مسابقه فینال مسابقات بود و حکم قهرمانی آنها را اهدا نمود.

ياسوج ميزبان اردوی تیم ملی هاکی بزرگسالان کشور

شهر یاسوج میزبان اردوی آماده‌سازی تیم ملی هاکی داخل سالن بزرگسالان کشور است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد، نایب رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: نخستین اردوی تیم ملی هاکی سالتی کشور جهت آماده‌سازی و شرکت در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ آفریقای جنوبی، در شهر یاسوج در حال برگزاریست. لایلا ایران زاده، افزود: این اردو از ۳۰ آبان تا ۷ آذر صبح و عصر در محل سالن اردوگاه تفریحی ورزشی کمیته امام خمینی (ره) واقع در جاده دهنو در حال برگزاریست.

تقابل بانوان هندبال ایران مقابل هند در نخستین گام



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال بانوان ایران که با حمایت باشگاه فرهنگی ورزشی سنگ آهن بافق راهی مسابقات قهرمانی آسیا شده در اولین دیدار خود در این رقابت‌ها فردا پنجشنبه ۳ آذرماه از ساعت ۸:۳۰ به وقت ایران به مصاف تیم هند خواهد رفت. بانوان هندبال‌بلیست ایران در گروه A مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی کره جنوبی با تیم‌های هند، ازبکستان، استرالیا و کره جنوبی هم‌گروه هستند. تیم ملی استرالیا که در دوره گذشته در مسابقات قهرمانی آسیا حضور نداشته در این دوره با بانوان ایران هم‌گروه است. با توجه به حضور تیم استرالیا و کره جنوبی میزبان، بانوان ایران مسیر دشواری برای صعود از گروه و کسب سهمیه مسابقات جهانی در پیش دارند. هندبال بانوان ایران در دوره پیشین رقابت‌های قهرمانی آسیا که به میزبانی اردن برگزار شد موفق شد با راهیایی به جمع چهار تیم برتر قاره سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را برای نخستین بار کسب کند و اولین رشته تویی بانوان ایران نام گیرد که به مسابقات قهرمانی جهان راه یافته است. مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه یغمایی‌پور، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، مینیا حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی‌پور، محدثه شبانی، مائده عشاقی، حدیثه نوروزی، حانیه کریمی، آرزو کیانی‌آرا، شهرزاد نصوحی، زهرا قیقی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ ملی‌پوش ایران را در مسابقات قهرمانی آسیا تشکیل می‌دهند. همچنین خدیجه قانع و مریم فخری به عنوان مربی، غلامعلی اکبرآبادی به عنوان مدیر فنی، محبوبه دهقان به عنوان سرپرست و اکرم حبیب‌لو به عنوان فیزیوتراپ تیم ملی را در مسابقات قهرمانی آسیا همراهی می‌کنند. گروه‌بندی مسابقات قهرمانی زنان آسیا به شرح زیر است: گروه A: ایران، کره جنوبی، ازبکستان، هند، استرالیا گروه B: ژاپن، قزاقستان، هنگ‌کنگ، چین، تایلند همچنین برنامه دیدارهای ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی آسیا به شرح زیر است: پنجشنبه ۳ آذر - ساعت ۸:۳۰ / ایران - هند جمعه ۴ آذر - ساعت ۸:۳۰ / ایران - ازبکستان یکشنبه ۶ آذر - ساعت ۸:۳۰ / ایران - استرالیا چهارشنبه ۹ آذر - ساعت ۱۲:۳۰ / ایران - کره جنوبی پس از پایان مرحله گروهی در مرحله نیمه‌نهایی، تیم اول گروه A به مصاف تیم دوم گروه B و تیم دوم A به مصاف تیم اول گروه B خواهد رفت. همچنین تیم سوم گروه A به مصاف تیم چهارم گروه B می‌رود و تیم چهارم گروه A به مصاف تیم سوم گروه B می‌رود تا در ادامه جایگاه‌های پنجم تا هشتم مشخص شوند. تیم‌های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه نهم و دهم به مصاف یکدیگر می‌روند.

استقبال از مربی دشتستانی تیم ملی والیبال بانوان نوجوانان



مراسم استقبال از بانوی دشتستانی که به عنوان مربی تیم ملی والیبال بانوان در رده سنی نوجوانان (زیر ۱۶ سال) برگزیده شده، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مراسم استقبال از ندا پورمند بانوی دشتستانی که به عنوان مربی تیم ملی والیبال بانوان در رده سنی نوجوانان (زیر ۱۶ سال) برگزیده شده در محل کاروانسرای مشیرالملک برازجان و با حضور ریاستی مسئول امور بانوان اداره ورزش و جوانان شهرستان، بحرینی رئیس هیئت والیبال شهرستان برگزار شد. در این دیدار از زحمات و تلاش‌های بی‌شائبه این مربی تیم ملی در کسب عنوان و افتخار آفرینی برای شهرستان دشتستان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از روند نصب دکل‌های نور استادیوم شهید امینی میناب



مدیرکل ورزش و جوانان استان از آخرین روند نصب دکل‌های نور استادیوم شهید امینی میناب بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، در جریان این بازدید که ولی پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، محمد ذاکری دبیر هیئت فوتبال این شهرستان، تعدادی از ورزشکاران مینابی و پیمانکار و نصاب دکل‌ها هم حضور داشتند، دکتر خادمی از آخرین مراحل نصب دکل‌ها و نورافکن‌های استادیوم شهید امینی شهر میناب بازدید و توضیحات لازم را برای نصب هرچه سریعتر

تمجید سایت رسمی انجمن بین‌المللی کوراش از بریمانلو

بازدید کارکنان رسمی، داوران روابط عمومی فدراسیون ووشو، وبسایت رسمی انجمن بین‌المللی کوراش در گزارشی ضمن اشاره به برگزاری مسابقات قهرمانی جهان، از محمد محمدی بریمانلو تمجید کرد. این وبسایت نوشت: تا چند روز دیگر، شهر پونا هند میزبان مهم‌ترین رویداد سال خواهد بود. مشهورترین ورزشکاران از حدود ۷۰ کشور جهان برای پیروزی در تکب به رقابت می‌پردازند.

وادث



شوهرم آخر هفته‌ها را با دوستانش می‌گذراند



ملیحه فقط هشت ماه با جاوید زندگی کرد و در نهایت تصمیم به جدایی گرفت. او که در ابتدا شرط عجیب شوهرش را قبول کرده بود، پس از آغاز زندگی مشترکش پشیمان شد و نتوانست با این مسئله کنار بیاید. جاوید دوست داشت آخر هفته‌ها برای خودش باشد، با دوستانش بیرون برود و مجردی زندگی کند. ملیحه هم این موضوع را نپذیرفت و در نهایت کار این زوج به جدایی کشید. زن جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: شش ماه است که با جاوید ازدواج کرده‌ام. از همان روزهای اول جاوید برای من شرط عجیبی گذاشت. او گفت که باید آخر هفته‌ها را برای خودش باشد و با دوستانش بیرون برود. اول تعجب کردم، ولی بعد فکر کردم شاید بد نباشد من هم با دوستانم بیرون بروم. البته فکر نمی‌کردم خیلی جدی باشد. با خودم گفتم بعضی آخر هفته‌ها با دوستانش بیرون می‌رود و من هم با دوستانم وقت می‌گذرانم. ولی وقتی زندگی مشترکمان شروع شد، فهمیدم قضیه جدی‌تر از اینهاست. جاوید پنجشنبه‌ها به باغ و خانه دوستانش می‌رفت و تا جمعه آنجا بود. اوایل حرفی نمی‌زد. ولی دیدم تحملش برابم سخت است. برای همین اعتراض کردم. وقتی اعتراض کردم جاوید دعوا راه انداخت و گفت از همان ابتدا با من شرط کرده و من دیگر نمی‌توانم زیر قولم بزنم. ولی مگر می‌شود آخر هفته‌ها شوهرم را نبینم. اکثر مهمانی‌ها و برنامه‌های ما هم آخر هفته‌هاست. ولی من و جاوید کنار هم نیستیم. چند بار تنها به خانه بستگان و خانواده‌ام رفتم. ولی دیگر خسته شدم. خیالت می‌کنید به کسی بگویم که جاوید برای دوستانش وقت می‌گذارد ولی

خیانت عامل جدایی زن و شوهر جوان



زن جوان می‌گوید شوهرش او را دوست ندارد و اتهام خیانت فقط به خاطر ندادن مهریه است. به گزارش رنکا، ساره با شکایت شوهرش تحت پیگرد قرار گرفته است. شوهر ساره او را متهم به خیانت کرده است. ساره این اتهام را قبول ندارد و می‌گوید رابطه‌اش خیلی جدی نبود. او از زندگی‌اش می‌گوید. چه مدتی بود به شوهرت خیانت می‌کردی؟ من قبول ندارم خیانت نمی‌کردم. پس شکایت به چه دلیل بود؟ مسئله جدی نبود شوهرم الکی بزرگش کرد. خودت توضیح بده چطوری بود؟ من با یک نفر فقط در حد پیامک صحبت می‌کردم. بچه نظرت این خیانت نیست؟ شوهرم هم دو سال قبل همین کار را کرد. بواکنش تو چه بود؟ با شوهرم قهر کردم و بعد هم آشتی کردیم. بیا آن مرد چطور آشنا شدی؟ سبزی‌فروش محل بود. به او سفارش سبزی می‌دادم و هر صبح می‌رفتم که سبزی را بگیرم؛ این‌طوری بود که با هم آشنا شدیم. چچرا با مردی غریبه رابطه برقرار کردی؟ من خیلی تنها بودم، شوهرم من را دوست ندارد و حالا هم با شکایتش می‌خواهد وادارم کند که مهریه‌ام را ببخشم تا تلاقم بدهد اما من می‌دانم او به خاطر خودش شکایت کرده و از کار من ناراحت نیست.

«پرونده اغتشاشات» شما در لینک زیر، این پیام کلاهبرداری است

به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به ارسال پیامک‌هایی با عنوان «پرونده اغتشاشات» به مردم هشدار داد. سوجدویان و کلاهبرداران سایبری از هر فرصتی برای سوءاستفاده از شهروندان و کاربران فضای مجازی اقدام می‌کنند و در تازه‌ترین اقدام مجرمانه‌شان اقدام به ارسال پیامک‌هایی با کلیدواژه ناآرامی‌های اخیر در کشور شده‌اند. این افراد پیامکی را با این مضمون که «پرونده اغتشاشات شما در لینک زیر» قابل دسترسی است برای شمار زیادی از شهروندان ارسال کرده‌اند و طبیعی است در این شرایط ارسال چنین پیامک‌هایی می‌تواند موجب نگرانی شهروندان شده و آنان ترغیب شوند تا وارد لینک درج شده در انتهای پیامک شوند. لمس لینک مذکور موجب هدایت کاربران به صفحات جعلی و حاوی بدافزار می‌شود. صفحاتی که خطراتی همچون فیشینگ، بدافزار و ... در در آنها وجود دارد. این لینک‌ها یا کاربران را به صفحات جعلی هدایت می‌کند که در چنین صورتی عمدتاً از کاربران خواسته می‌شود تا با پرداخت مبلغی اندک به پرونده خود دسترسی داشته باشند، کم بودن مبلغ مذکور باعث می‌شود که کاربر نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. در این شرایط اطلاعات حساب بانکی کاربران کپی شده و سوجدویان نسبت به تخلیه موجودی حساب اقدام می‌کنند. در روش دیگر نیز ممکن است هیچ درخواستی برای برداشت وجه

سارق ۶ میلیاردی کیف پول الکترونیکی در دام پلیس کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری فردی که اقدام به سرقت ۶ میلیارد ریال ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی یک شهروند کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه کیف پول الکترونیکی وی مورد سرقت قرار گرفته است که موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز و با سرعت عمل و تیزهوشی موفق شدند فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که سارق از دوستان مالباخته است و از طریق گوشی تلفن همراه شاکبی به رمز کیف پول الکترونیکی وی دسترسی پیدا کرده است. فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: متهم در مواجهه با اسناد و مدارک فنی موجود به سرقت ۶ میلیارد ریال ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی شاکبی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه افرادی که در امر خرید و فروش یا نگهداری ارزهای دیجیتال بدون دانش کافی و با غفلت از امنیت آن وارد می‌شوند باید بدانند که ورود به دنیای ارز رمزها دانش و تخصص خود را می‌طلبد و هرگونه بی‌دقتی یا اعتماد در این خصوص مساوی با از دست رفتن سرمایه آنها است.

کشف تریاک از زیر داشبورد خودرو تیبیا



فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۴ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک از زیر داشبورد سواری تیبیا در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: مأموران خرسو مبارزه با مواد مخدر جهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاهی به یک خودرو تیبیا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو ۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در زیر داشبورد جاسازی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد، تصریح کرد: پلیس با هرگونه اقدامی که مخل نظم و امنیت شهروندان باشد با قاطعیت و در چهارچوب قانون برخورد می‌کند.